
ZARZĄDZENIE N r^ /» /2 0 2 3

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO

z dnia 1 0  2023 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu organizacyjnego 
Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie

Na podstawie art. 53 ust 4 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r., poz. 190) zarządza się, 

co następuje:

§ I. 1. Zatwierdza się regulamin organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii 

w Szczecinie stanowiący załącznik do zarządzenia Nr D.l 10.22.2023 Zachodniopomorskiego 

Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 4 września 2023 r. w spawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE:

Nowy regulamin Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie został przedłożył 

Wojewodzie Zachodniopomorskiemu do zatwierdzenia przez Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Lekarza Weterynarii pismem z 4 września 2023 r.; znak: E.2000.2.2022(7), uzupełnionym po uwagach 

pismem z 20 września 2023 r.; znak E.2000.2.2022 (8).

Regulamin Organizacyjny Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Szczecinie ustalony 

zarządzeniem Nr D.l 10.22.2023 Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 

z dnia 4 września 2023 r. -zgodnie z obowiązującymi przepisami1 - został uzgodniony z Głównym 

Lekarzem Weterynarii.

W n i o s k o d a w c a :

Szczecin, dnia października 2023 r.

Projekt zarządzenia przygotowała:

r

\

' §5 Zarządzenia Nr 9 Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 4 kwietnia 2022 r. w sprawie organizacji 
wojewódzkich, powiatowych i granicznych inspektoratów weterynarii (Dz.Urz. MRiRW poz. 11)


